

Gulvmobil ApS

CVR-nr.: 40501894

Bransagervej 4
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Stephan Lundtoft Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gulvmobil ApS Bransagervej 4 9490 Pandrup
e-mailadresse:	info@gulvmobil.dk
CVR-nr:	40501894
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og service af gulv/måtter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 19.112 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			68.722
Vareforbrug			-3.167
Andre driftsindtægter			109.929
Ejendomsomkostninger			-16.855
Administrationsomkostninger			-54.918
Bruttoresultat			103.711
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.829	
Lønninger		-3.597	-1.088
Andre driftsomkostninger		-56.120	-42.542
Resultat af ordinær primær drift		19.112	60.081
Andre finansielle omkostninger		-79	-1.430
Ordinært resultat før skat		19.033	58.651
Skat af årets resultat		-4.378	0
Årets resultat		14.655	58.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		14.655	58.651
I alt		14.655	58.651

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.412	60.412
Tilgodehavende skat		16.346	
Tilgodehavender i alt		76.758	60.412
Likvide beholdninger		515	3.013
Omsætningsaktiver i alt		77.273	63.425
AKTIVER I ALT		77.273	63.425

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		10.494	-48.157
Overført resultat		14.655	58.651
Egenkapital i alt		65.149	50.494
Skyldig selskabsskat		4.378	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.706	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.930
Skyldig moms og afgifter		0	2.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.746	12.931
Gældsforpligtelser i alt		12.124	12.931
PASSIVER I ALT		77.273	63.425

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret